МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО сельского поселения

 Партизанского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)
РЕШЕНИЕ

  27 июня  2013 г.                             село Новицкое                                          № 31
Об отмене решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 25 мая 2007г. № 27 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района»
В соответствии с п.5 ч.1 ст.84 Лесного кодекса Российской Федерации, п.2 ч. ст. 11 Федерального Закона от 21.12.2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, и на основании протеста прокуратуры Партизанского района от 14.06.2013 г. № 7-3-2-69-13/1944 на решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 25.05.2007 г. № 27 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории  Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района
РЕШИЛ:

1.   Отменить    решение    муниципального    комитета   Новицкого    сельского
поселения Партизанского муниципального района Приморского края  от 25.05.2007 г. № 27 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального  района».
2. Настоящее решение вступают в силу со дня их официального обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                               А.В. Зражевский